
GRAD KARLOVAC 
IZBORNO POVJERENSTVO 
 
KLASA: 014-03/15-01/1  
URBROJ: 2133/01-12-01/02-15-121  
KARLOVAC, 31.3.2015 
 
Na temelju članka 13. Odluke o načinu provedbe izbora članova vijeća mjesnih odbora na području GRADA 
KARLOVCA GGK 3/09 i 2/15 i Rješenja naslovnog tijela KLASA gornja, URBROJ: 2133/01-12-01/02-15-119 
odlučujući o prigovoru kojeg je podnio predlagatelj HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA (HKS) za izbor 
članova Vijeća mjesne samouprave (vijeća mjesnog odbora) GČ BANIJA dana 31.3.2015.g donijelo je 
 

RJEŠENJE 
 

Utvrđuje se pravovaljanom i objavljuje kandidacijska lista za izbor članova Vijeća mjesne samouprave GČ 
BANIJA. 
Naziv liste: HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA (HKS) 
Nositelj liste: MIHOVIL 
STANIŠIĆ Kandidati: 

1.  MIHOVIL STANIŠIĆ, HRVAT, BANIJA 130A, rođ. 08.06.1959., OIB: 86138531243, M 
2.  BRANKO HRVOJ, HRVAT, BANIJA 30, rođ. 12.02.1951., OIB: 98418359319, M 
3.  IVAN IŠTVANIĆ, HRVAT, S.VRAZA 42H, rođ. 09.07.1987., OIB: 47490453685, M 
4.  MARINKO MARINOVIĆ, HRVAT, S.VRAZA 42D, rođ. 22.08.1957., OIB: 81956089527, M 
5.  ANITA MILOŠIĆ, HRVATICA, MASARYKOVA 20, rođ. 14.12.1957., OIB: 05493123701,Ž 
6.  DARINKA DRENJANČEVIĆ, HRVATICA, BANIJA 39, rođ. 13.01.1956., OIB: 52733743900, Ž 
7.  DRAŽEN NOVOSEL, HRVAT, ZAGREBAČKA 35, rođ. 09.12.1969., OIB: 32399724672, M 
8.  OLIVER MARČINKO, HRVAT, TRG K.P.SVAČIĆA 2, rođ. 04.09.1968., OIB: 78940505765, M 
9.  LJILJANA MEŠTROVIĆ, HRVATICA, TRG K.P.SVAČIĆA 2, rođ. 26.02.1965., OIB: 90325183521, Ž 

10.  DEJAN MEĐIMOVEC, HRVAT, S.VRAZA 44A, rođ. 29.05.1967., OIB: 19554738944, M 
11.  NEVENKA LAPIĆ, HRVATICA, DR.A.STARČEVIĆA 8, rođ. 14.10.1958., OIB: 88711995101, Ž 

 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU 
Protiv ovog Rješenja prigovor mogu podnijeti političke stranke, kandidati ili 5% birača mjesne samouprave za koju 
se izbori provode. 
Prigovor zbog nepravilnosti u postupku kandidiranja podnosi se Općinskom izbornom povjerenstvu GRAD KARLOVAC u 
roku 48 sati računajući od isteka dana kada je izvršena radnja na koju je stavljen prigovor. 
 
 

   PREDSJEDNIK GRADSKOG 
  IZBORNOG POVJERENSTVA 
          MARINA GOLUBIĆ 



GRAD KARLOVAC  
IZBORNO POVJERENSTVO 
 
KLASA: 014-03/15-01/1  
URBROJ: 2133/01-12-01/02-15-122 
KARLOVAC, 31.3.2015. 
 
 
Na temelju članka 13. Odluke o načinu provedbe izbora članova vijeća mjesnih odbora na području GRADA 
KARLOVCA GGK 3/09 i 2/15 i Rješenja naslovnog tijela KLASA gornja, URBROJ: 2133/01-12-01/02-15-119 
odlučujući o prigovoru kojeg je podnio predlagatelj HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA (HKS) za izbor 
članova Vijeća mjesne samouprave (vijeća mjesnog odbora) GČ DUBOVAC dana 31.3.2015.g donijelo je 
 

RJEŠENJE 
Utvrđuje se pravovaljanom i objavljuje kandidacijska lista za izbor članova Vijeća mjesne samouprave GČ 
DUBOVAC. 
Naziv liste: HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA (HKS) 
Nositelj liste: SONJA JAGETIĆ  
 
Kandidati: 

1.  SONJA JAGETIĆ, HRVATICA, KUPSKA 5, rođ. 19.09.1974., OIB: 12512138787,Ž 
2.  MATIJA MODRUŠAN, HRVAT, F.SUPILA 12, rođ. 24.01.1986., OIB: 04970622718, M 
3.  MARKO BAKŠIĆ, HRVAT, ZAGRAD 2, rođ. 29.01.1984., OIB: 35624755960, M 
4.  BRANKA SPAHIJA, HRVATICA, M.J.ŠPORERA 10, rođ. 12.11.1981., OIB: 79983131922, Ž 
5.  MARIJAN OTUJAC, HRVAT, MARMONTOVA ALEJA 28, rođ. 07.12.1976., OIB: 04577421524, M 
6.  MATIJA BUTKOVIĆ, HRVAT, PRIMORSKA 18, rođ. 19.07.1984., OIB: 80581772267, M 
7.  KRISTINA BOSILJEVAC, HRVATICA, M.J.ŠPORERA 11B, rođ. 28.04.1979., OIB:95150340885, Ž 
8.  LUKA SERTIĆ, HRVAT, BOŠKOVIĆEVA 8, rođ. 16.07.1983., OIB: 63607261948, M 
9.  BRANIMIR ŠILJAC, HRVAT, TOMIĆEVA 19A, rođ. 02.02.1981., OIB 61939312021, M 

10.  IGOR ŠKRTIĆ, HRVAT, MARMONTOVA ALEJA 18, rođ. 27.01.1987., OIB: 27148793184, M 
11.  NATALIJA KOSANOVIĆ, HRVATICA, PRIMORSKA 22, rođ. 05.08.1984., OIB: 30463904598, Ž 

 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU 
Protiv ovog Rješenja prigovor mogu podnijeti političke stranke, kandidati ili 5% birača mjesne samouprave za koju 
se izbori provode. 
Prigovor zbog nepravilnosti u postupku kandidiranja podnosi se Općinskom izbornom povjerenstvu GRAD KARLOVAC 
u roku 48 sati računajući od isteka dana kada je izvršena radnja na koju je stavljen prigovor. 
 
 

 PREDSJEDNIK GRADSKOG 
IZBORNOG   POVJERENSTVA 

                   MARINA GOLUBIĆ 



GRAD KARLOVAC 
IZBORNO POVJERENSTVO 
 
KLASA: 014-03/15-01/1  
URBROJ: 2133/01-12-01/02-15-123  
KARLOVAC, 31.3.2015. 
 
Na temelju članka 13. Odluke o načinu provedbe izbora članova vijeća mjesnih odbora na području GRADA 
KARLOVCA GGK 3/09 i 2/15 i Rješenja naslovnog tijela KLASA gornja, URBROJ: 2133/01-12-01/02-15-119 
odlučujući o prigovoru kojeg je podnio predlagatelj HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA (HKS) za izbor 
članova Vijeća mjesne samouprave (vijeća mjesnog odbora) GČ ZVIJEZDA dana 31.3.2015.g donijelo je 

 
 

RJEŠENJE 
 

Utvrđuje se pravovaljanom i objavljuje kandidacijska lista za izbor članova Vijeća mjesne samouprave GČ 
ZVIJEZDA. 
 
Naziv liste: HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA (HKS) 
Nositelj liste: SANDRA 
POSCHKO Kandidati: 

1.  SANDRA POSCHKO, HRVATICA, GUNDULIĆEVA 6, rođ. 21.04.1971., OIB: 02524383178, Ž 
2.  KATJA PROFOZIĆ, HRVATICA, ŠEBETIĆEVA 5, rođ. 26.06.1988., OIB: 04721594638, Ž 
3.  MIODRAG VUKDRAGOVIĆ, HRVAT, ŠEBETIĆEVA 5, rođ. 08.12.1958., OIB: 69238942040, M 
4.  BRANIMIR POSCHKO, HRVAT, GUNDULIĆEVA 6, rođ. 04.08.1961., OIB: 45389280897, M 
5.  ROBERT VODOPIĆ, HRVAT, DR.V.MAČEKA 11, rođ. 16.04.1971., OIB: 89603842845, M 
6.  BOŽIDAR JURKOVIĆ, HRVAT, ŠETALIŠTE DR.F.TUĐMANA 8, rođ. 29.12.1947., OIB: 

66934417174, M 
7.  ZLATKO FILIPČIĆ, HRVAT, DR.V.MAČEKA 18, rođ. 04.01.1954., OIB: 36965182658, M 
8.  STIPO ŠOKČIĆ, HRVAT, I.MAŽURANIĆA 5, rođ. 26.04.1965., OIB: 61809542072, M 
9.  IVAN MAJUREC, HRVAT, DOMOBRANSKA 10, rođ. 20.05.1955., OIB: 04367978773, M 

10.  EMIL ŠAVOR, HRVAT, DR.V.MAČEKA 4, rođ. 05.05.1961., OIB: 27090435003, M 
11.  JOSO STEPIĆ, HRVAT, A.VRANICZANYA 5, rođ. 18.03.1968., OIB: 37128814333, M 

 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU 
Protiv ovog Rješenja prigovor mogu podnijeti političke stranke, kandidati ili 5% birača mjesne samouprave za koju 
se izbori provode. 
Prigovor zbog nepravilnosti u postupku kandidiranja podnosi se Općinskom izbornom povjerenstvu GRAD KARLOVAC 
u roku 48 sati računajući od isteka dana kada je izvršena radnja na koju je stavljen prigovor. 
 

  PREDSJEDNIK GRADSKOG 
 IZBORNOG POVJERENSTVA 
          MARINA GOLUBIĆ 


	Banija HKS rješenje
	GRAD KARLOVAC
	IZBORNO POVJERENSTVO
	RJEŠENJE

	Dubovac HKS rješenje
	GRAD KARLOVAC
	IZBORNO POVJERENSTVO
	RJEŠENJE

	Zvijezda HKS rješenje
	GRAD KARLOVAC
	IZBORNO POVJERENSTVO
	RJEŠENJE


